
 

 
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від     вересня  2020  року №                           Порядковий номер сесії   (римськими            

      Баштанка                                                      цифрами) та скликання (словом) 

 

 

Про внесення змін до Переліку об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської 
ради  

 
 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішень районної ради від 27 квітня 2017 року № 17 
«Про безоплатну передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних 
громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної 
громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради» та від 25 лютого            
2019 року № 17 «про депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. до 
сесії Баштанської районної ради від 27 квітня 2017 року № 17 «Про безоплатну 
передачу об’єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність територіальної громади міста 
Баштанка та сіл Баштанської міської ради», рішення міської ради від 30 червня 
2017 року № 2 «Про прийняття комунальних закладів освіти та майна, що 
знаходяться на території Баштанської міської ради зі спільної власності  
територіальних громад міста, сіл Баштанського району до комунальної 
власності  Баштанської об’єднаної територіальної громади», у зв’язку з 
необхідністю внесення змін до переліку об’єктів комунальної власності, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити пункт 13 розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради» Переліку об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради наступним об’єктом: 

1.1. одноповерхова будівля, розташована по вулиці Ярослава             
Мудрого, 2 в місті Баштанка, Баштанського району Миколаївської області. 

 

 

 
Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 


